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Kuljetus Robbie Williams konserttiin.

Mukavasti bussilla saman henkisessä porukassa.

Huom! Ei sisällä lippua.

Kyytiin myös välipysäkeiltä. Ilmoittaudu edelliselle nousupaikalle ja kirjoita lisätietoihin välipysäkin sijainti reitin
varrelta.

Reitti: Turenki - Harvialantie - Hämeenlinna - Moottoritie - Tervakoski, ramppi. - Riihimäki - Hyvinkää.

Robbie Williams esiintyy Helsingin Olympiastadionilla lauantaina 20.9.2025.Konsertti on osa viihdyttäjäikonin laajaa
Euroopan kiertuetta, joka alkaa Edinburghista toukokuussa ja huipentuu Helsingin konserttiin syyskuussa.
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?Kiertue tulee olemaan tähän astisista kaikista rohkein. En malta odottaa, että näemme ensi vuonna! Luvassa on
kappaleita Better Man -elokuvasta ja myös uutta musiikkia, mutta siitä lisää pian?, Robbie sanoo.

Lukuisia ennätyksiä

Robbie Williamsilla on hallussaan useita ennätyksiä live-esiintymisten osalta, muun muassa Guinnessin maailmanennätys vuoden
2006 maailmankiertueesta, johon hän myi yli 1,6 miljoonaa lippua yhdessä päivässä. Lisäksi hänellä on ennätys legendaaristen
Knebworth-konserttien osalta, joihin osallistui kolmena iltana yhteensä 375 000 fania. Tätä ennätystä ei ole koskaan rikottu Isossa-
Britanniassa.

Heinäkuussa Robbie teki ikonisessa BST Hyde Parkissa Lontoossa kriitikoiden ylistämän ja loppuunmyydyn konsertin.

Robbie Williams on yksi suurimmista kansainvälisistä poptähdistä. Hänen jättihittejään ovat muun muassa Let Me Entertain You,
Angels, She?s the One ja Feel. Robbien albumeja on myyty yli 85 miljoonaa ympäri maailmaa ja hänellä on 14 Brittien ykkösalbumia
sekä seitsemän singlelistan ykköspaikkaa. Robbie on vastaanottanut 18 Brit Awards -palkintoa, ollut X-Factor-tuomarina sekä tehnyt
lukuisia yhteistyöprojekteja musiikin, taiteen, radion, kirjojen, muodin, TV:n ja elokuvan saralla.

Paluulähtö n. 45min konsertin päättymisen jälkeen.

Mikäli ilmoittaudut vain paluuseen. Laita lisätietoihin ilmoittautumisen yhteydessä "paluukyyti". Kuljettaja ilmoittaa viestillä
lähtöpaikan bussin parkkeeramisen jälkeen.

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki A B

15:00 Janakkala - Turenki linja-autoasema 30 € 25 €
15:25 Hämeenlinna - Wetterhoffin tilausajolaituri 30 € 25 €
15:55 Riihimäki - Riihimäki matkakeskus 30, € 25 €
16:15 Hyvinkää - ABC Hyvinkää 30, € 25 €

Hintaryhmät
A: Kuljetus, Aikuinen
B: Kuljetus, Nuoriso -17v.

Pääsyliput ja muut palvelut Hinta Sis. alv

Muut palvelut ja tuotteett

Paikkavaraus. (lähetämme bussin pohjakaavion, josta voi valita haluamansa paikan.) 15 €

Varaa matka: lehdonliikenne.bussimatkat.fi


